
創立75周年のご挨拶

平素より格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は本年４月をもちまして創立75周年を迎えました。これも

ひとえに皆様のご支援ご愛顧の賜物と感謝しております。

これを機に社員一同、気持ちを新たにして社業の発展に一層の

努力を重ね更なる成長を目指してまいります。

今後とも、倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

令和6年4月吉日

永和証券株式会社

取締役社長 片山 洋輔

永和証券


	創立75周年のご挨拶

